
شهرکردمازندران

سرپرست شرکت گازمازندران گفت: طی آئینی پروژه گازرسانی به ۹  محمد توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com روستای منطقه ولوپی شهرستان سوادکوه مورد بهره‌برداری قرار

گرفت. قاسم مایلی رستمی با اشاره به سختی گازرسانی به این روستاها 
بدلیل شرایط جغرافیایی، اظهارکرد: برای عملیاتی شدن این پروژه ۱۵ میلیارد تومان اعتبارهزینه شده است. سرپرست 
شرکت گازمازندران افزود: با گازدار شدن این روستاها درمجموع ۹۰۰ خانوارازنعمت گاز برخوردارشدند. مایلی رستمی 
تصریح کرد: مردم روستاها ومناطق دورافتاده استان حق دارند از نعمت گاز بهره مند شوند و قدردان خدمات نظام اسلامی 

باشند.

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها اولین چمن مصنوعی ویژه بانوان درپارک بانوان شهرکرد با حضور 
news@ naslefarda.net اعضای شورای اسلامی شهرکرد، رئیس حراست شهرداری، رئیس

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری، حراست و معاونین 
سازمان و جمعی ازمسئولین برگزار شد. بازی فوتبال پسران زیر 12 سال باشگاه سپاهان شهرکرد ازبخش‌های این مراسم 
بود.سیدرضا هاشمی رئیس سازمان سیما، منظرو فضای سبزشهرداری شهرکرد گفت: چمن مصنوعی ازالیاف پلی اتیلن 
به متراژ 1100 مترمربع و با اعتباری بالغ بر 750 میلیون تومان توسط این سازمان و با مشارکت سرمایه گذاری شهرداری 

شهرکرد و بخش خصوصی درپارک بانوان نصب شد.

سرپرست شرکت گاز مازندران:

مشعل گاز در ۹ روستای سوادکوه روشن شد
رئیس حراست شهرداری، رئیس سازمان سیما، منظروفضای سبزشهرداری خبرداد:

افتتاح اولین چمن مصنوعی ویژه بانوان در پارک بانوان شهرکرد

‌

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی اصفهان:

پانزدهمین نمایشگاه طلا و جواهر اصفهان کیفی‌ترین رویداد سال است
یلدا توکلی / گروه استان‌ها: »پانزدهمین نمایشگاه طلا و جواهر 
اصفهان کیفی‌ترین رویداد 1401 در سطح کشور است و امیدواریم 
این نمایشگاه به زودی به سطح کشورهای منطقه گسترش یابد. 
این نمایشگاه که یکی از بزرگترین و تخصصی‌ترین نمایشگاه‌های 
طلاوجواهر در ایران و شهر طلایی اصفهان می‌باشد تا پایان امروز برای 
بازدید علاقمندان دائر است نمایشگاهی که با حضور فروشندگان و 

تولیدکنندگان طلاوجواهر، ماشین و ابزار آلات پرداخت و ساخت، 
فروشندگان و تولید کنندگان مس، نقره و سنگ‌های گرانبها همراه 
است. این نمایشگاه به جرات یکی از قوی‌ترین نمایشگاه‌های ایران 
است چرا که در طول سالیان اخیر پذیرای بیشترین تعداد غرفه 
شرکت‌های خارجی از جمله ایتالیا بوده است و علاقمندان می‌توانند 
تا عصر امروز برای بازدید از آن به محل برگزاری نمایشگاه‌های بین 

المللی اصفهان روبروی منطقه روشن دشت مراجعه کنند. علیرضا 
مرتضوی مدیرعامل نمایشگاه بین المللی اصفهان گفت: با وجود 
تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی پانزدهمین نمایشگاه طلا در اصفهان، از 
نظر حجم و کیفیت، بالاترین سطح را بین نمایشگاه‌های پیشین دارد. 
وی بیان با بیان اینکه استان اصفهان با دارا بودن معادن مختلف یکی از 
قطب‌های مهم در استخراج طلا است، بیان داشت: اصفهان همچنین 
در تولید ماشین آلات و تولید مصنوعات طلا در کشور پیشرو می‌باشد. 
این مقام مسئول با بیان اینکه چشم‌انداز نمایشگاه بین‌المللی اصفهان 
کیفی‌سازی است، گفت: امسال در پانزدهمین نمایشگاه تخصصی 

طلا و فلزات گرنبها در اصفهان هیئتی بازدیدکننده از کشورهای 
آفریقایی نیز حضور دارد. حسین سید معلمی مجری برگزاری این 
رویداد اقتصادی نیز، اصفهان را پایتخت صنعت طلای دانست و 
افزود: ۷۰ درصد تولیدکنندگان ماشین آلات و صنایع طلای کشور 
در استان اصفهان فعال هستند و ۹۰ درصد تولیدات طلای داخل را 
در شرایط سخت تحریم تأمین می‌کنند. در این دوره از نمایشگاه 
۱۲۰ شرکت و مشارکت کننده از استان‌های اصفهان، تهران، فارس، 
خراسان رضوی و یزد و پنج شرکت از کشور ترکیه جدیدترین 

دستاوردهای خود در صنعت طلا را به نمایش گذاشته‌اند.
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استان‌ها
Provinces مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان  

مرکزی خبر داد:

سهم بستری بیمارستان‌های تأمین 
اجتماعی ۱۴ درصد

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

 مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی 
گفت: سهم بستری بیمارستان‌های تأمین 
اجتماعی استان مرکزی ۱۴ درصد است در 

حالی که میانگین کشوری ۱۱ درصد است.
»روح الله سهرابی« در آیین افتتاح طرح‌های 
توسعه‌ای بیمارستان شهید چمران ساوه، اظهار 
داشت: ۶۸ درصد از مردم استان مرکزی بیمه 
تأمین اجتماعی دارند. وی افزود: ۱۷ درصد سهم 
درمان استان مرکزی را بخش خصوصی برعهده 
دارد که ۱۴ درصد مربوط به ساوه و سه درصد 
متعلق به خمین است. به گفته سهرابی، بالغ بر 
۶۰۰ میلیارد ریال از بودجه تأمین اجتماعی 
استان مرکزی یعنی بالای ۵۰ درصد به درمان 
غیرمستقیم اختصاص یافته است. مدیرکل 
درمان تأمین اجتماعی استان مرکزی افزود: 
امسال در پذیرش مراجعین سرپایی ۳۳ و در 
حوزه پاراکلینیک هم ۳۷ درصد افزایش مراجعه 
کننده داریم. وی اظهار کرد: در اردیبهشت 
پارسال ۱۹۱ عمل جراحی در بیمارستان 
شهید چمران ساوه انجام شد اما امسال شمار 
جراحی‌ها به ۳۹۳ مورد افزایش یافت. وی گفت: 
هدف امسال ما این است که بیمارستان‌های 
تأمین اجتماعی استان مرکزی را به شرایط قبل 
از کرونا بازگردانیم. به گفته وی، در بیمارستان 
امام خمینی اراک روزانه به یک هزار و ۲۰۰ 
مراجعه کننده سرپایی به درمانگاه و حدود دو 

هزار خدمات پاراکلینیکی ارائه می‌شود. 

شنبه 21 خرداد 1401  6 استان مرکزی
سال سی‌ویکم | شماره 6815
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همزمان با آغاز دهه کرامت؛

طوس در همدان اجرایی 
می‌شود

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای همدان 
گفت: همزمان با آغاز دهه کرامت طرح واکنش 
سریع )طوس( راهداری در محورهای ارتباطی 

استان آغاز می‌شود.
صفر صادقی راد افزوذ: این طرح به منظور 
ارتقای کیفیت و افزایش سرعت ارائه 
خدمات راهداری و اولویت دهی به نیازهای 
ضروری تأمین ایمنی راه‌ها و با هدف افزایش 
 رضایتمندی کاربران جاده‌ای اجرایی

 می‌شود.
وی با اشاره به ایجاد شبکه همیاران مردمی 
دولت در اجرای طرح واکنش سریع )طوس( 
اظهار داشت: از تمامی هم استانی‌های عزیز 
و کاربران جاده‌ای به ویژه رانندگان حرفه‌ای 
که در سطح راه‌های استان تردد دارند، دعوت 
می‌شود مشکلات مرتبط با ایمنی راه‌ها را که 
نیازمند اقدام سریع برای برطرف کردن دارد 
 را از طریق سامانه و تلفن گویای ۱۴۱ گزارش

 دهند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای همدان 
یادآور شد: موضوعات قابل گزارش در مرحله 
نخست، لکه گیری و اصلاح چاله‌های مخاطره 
آمیز در راه‌ها، پاکسازی و شستشوی علایم و 
تابلوهای ایمنی موجود، پاکسازی اجسام زاید 
از سطح و شانه راه‌ها، رفع نقص و عیب از تابلو و 
علایم و تجهیزات ایمنی موجود، تکمیل علایم 
در پیچ‌های تند بدون علایم کافی، رفع نقص 
حفاظ ایمنی آسیب دیده و مخاطره آمیز، آشکار 
سازی موقعیت‌های غیرمنتظره و مخاطره آمیز 
و ایمن سازی مخاطرات بالقوه منجر به حادثه یا 

انسداد جاده‌ها است.
استان همدان دارای بیش از پنج هزار و ۴۰۰ 
کیلومتر انواع راه شامل سه هزار و ۳۵۹ کیلومتر 
راه روستای، یک هزار و ۵۴ کیلومتر راه فرعی، 
۹۴۰ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه و ۸۵ کیلومتر 

آزاد راه است.

استان همدان

همکاری صنایع و ادارات در پیک تابستان امسال ضروری است
اکبرمیثاقی / گروه استان‌ها

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

جلسه هماهنگی اقدامات مورد نیازبرای 
مدیریت مصرف وکنترل پیک بار تابستانی 
در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه 
برگزارشد.این جلسه مهم با محوریت انرژی 
با حضور مدیر عامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی استان کرمانشاه، مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان کرمانشاه و با دعوت جمعی 
از مسئولان سازمان صنعت، معدن، تجارت، 
سازمان جهاد کشاورزی، امور اقتصادی 
استان، شرکت برق منطقه‌ای غرب و 
سازمان بازرسی جلسه هماهنگی برنامه‌ها 
و اقدامات مورد نیاز برای مدیریت مصرف و 
کنترل پیک بار تابستانی در شرکت توزیع 

نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.
در این جلسه که به منظور تعامل و هم 
افزایی جهت مدیریت مصرف بار انرژی 
۱۴۰۱ برگزار شد، محمد مرادی مدیرعامل 
این شرکت با تشکر از همکاری صنایع، 
ادارات و کشاورزان در سال گذشته، گفت: 
باتوجه به افزایش دمای هوا و تقاضای 
زیاد برای انرژی برق، به همکاری صنایع، 
کشاورزان و ادارات دولتی نیازمندیم. به 
همین دلیل هر ساله تفاهمنامه هایی با 
مشترکین کشاورزی و صنایع برای مدیریت 

مصرف بار داریم.
وی همچنین استفاده از مولدهای اضطراری 
در ساعات اوج مصرف، خاموش کردن 
سیستم‌های روشنایی، سرمایشی و مصارف 
غیرضروری در پایان وقت اداری، انجام 

سرویس دوره‌ای تجهیزات سرمایشی و 
مشخص نمودن فردی به عنوان مدیر انرژی 
را به عنوان اهم انتظارات از دستگاه‌های 
اجرایی برای عبور از پیک بار تابستان سال 

جاری برشمرد.
مرادی تصریح کرد: یکی از دلایل اصلی 
افزایش شدید مصرف برق استان نسبت به 
سال قبل، استفاده از رمز ارزهای غیر مجاز 
در شبکه است که مقابله با آنها از الویت 
های اصلی شرکت است و در مانورهای 
اخیر دستاوردهای قابل قبولی در کشف 
بدست آمد.  در این جلسه عملکرد اجرای 
طرح مدیریت بار شهرک‌های صنعتی در 
پیک بار ۱۴۰۰ تشریح شد و پس از طرح 
مشکلات توسط مدیران واحدهای صنعتی 
و لزوم توجه به مدیریت مصرف بار در استان 

کرمانشاه، همکاری و تعامل طرفین مورد 
تاکید قرار گرفت. یادآور می‌شود: در این 
نشست پیرامون مراکز غیر مجاز استخراج 
رمز ارز دیجیتال، مدیریت انشعاب‌های 

غیرمجاز، تعدیل و تغییر ساعات کاری 
ادارات، ارائه پیشنهادهای مرتبط با مدیریت 
مصرف برق صنایع و تأمین برق مشترکان 

بالای پنج مگاوات، بحث و تبادل نظر شد.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمانشاه:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پگاه رزم آوران (سهامى عام) 
به شماره ثبت 11208 و شناسه ملى 10260322657

هیئت مدیره شرکت پگاه رزم آوران

بدینوسیله از کلیه سهامداران گرامى دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پگاه رزم آوران که راس ساعت 10 صبح 
روز پنجشنبه مورخ 1401/4/2 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان جى، خیابان پروین، ساختمان پگاه رزم آوران برگزار مى گردد حضور 

بهم رسانید.

موضوع جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1400/12/29

2- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت حساب هاى مالى شرکت و همچنین سود منتهى به 1400/12/29
3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل

4- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت
5- تصمیم گیرى راجع به سایر امورى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق الذکر مى باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت  دوم شرکت تعاونى آتیه ساز گازرسانان اصفهان راس ساعت 19:30 روز دوشنبه مورخ 1401/4/6 به آدرس 
اصفهان، ملک شهر، روبروى شهربازى،نبش خیابان 17 شهریور، تالار رودکى تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن 

کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1398/12/29 و 1399 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى   
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

- تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونى 
- تصمیم گیرى در خصوص تعیین تکلیف محل انبار واقع در خیابان عاشق

هیئت مدیره شرکت تعاونى آتیه ساز گازرسانان اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/3/21

آگهى مناقصه با حضور تامین / تولید کنندگان کالا
RND-0118002-MH فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (فشرده) یک مرحله اى شماره

شرکت پالایش نفت امام خمینى (ره) در نظر دارد مطابق با ماده 11 آیین نامه ارزیابى کیفى (ارزیابى ساده) مناقصه عمومى یک مرحله اى (خرید سنگ توالت و کاسه روشویى کابینتى) به شماره مناقصه (RND-0118002-MH) و شماره فراخوان 
 WWW.SETADIRAN.IR را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بارگذارى مدارك، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس ...
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/3/22 

مى باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه همزمان با اعلان عمومى در سامانه منتشر مى گردد. 
*شایان ذکر است مناقصه گران مى بایستى در مرحله بارگذارى اسناد و مدارك الزاما تصویر اساسنامه و مدارك ثبتى شرکت یا پروانه کسب مرتبط با موضوع مناقصه و داراى اعتبار را در سامانه بارگزارى نمایند.

در ضمن قبل از گشایش پیشنهادات مالى، توسط نمایندگان مناقصه گر از نمونه هاى شرکت کنندگان در مناقصه، بازدید به عمل خواهند آورد.
مهلت اعلام آمادگى (دریافت اسناد مناقصه): 5 روز تا تاریخ 1401/3/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: اراك، کیلومتر 20 جاده بروجرد، سه راهى شازند، شرکت پالایش نفت امام خمینى (ره) شازند، اداره تدارکات و امور کالا، تلفن: 33492840 و 086-33492842

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 مرکز تماس: 021-41934        

برآورد هزینه انجام موضوع تعداد (دد)شرح مختصر کالاشماره مناقصهردیف
مناقصه (ریال)

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار (ریال)

1RND-0118002-MH سنگ توالت طبى گود و تخت
کاسه روشویى کابینتى

700
50012/950/000/000647/500/000

روابط عمومى شرکت پالایش نفت امام خمینى (ره) شازند
WWW.IKORC.IR آدرس اینترنتى

شناسه: 1326704

نوبت دوم
شماره مجوز1401-1431

شرکت پالایش نفت امام خمینى (ره) شازند 
«سهامى عام»

آگهى دعوت به برگزارى مجمع عمومى موسسین کارفرمایى تولیدکنندگان سبزى و صیفى
 استان اصفهان (در شرف تاسیس)

از کلیه اعضاء دعوت مى گردد در اولین مجمع عمومى موسسین انجمن فوق الذکر که راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ1401/4/23 در محل 
سازمان نظام مهندسى کشاورزى و منابع طبیعى استان اصفهان با دستورکار ذیل برگزار مى گردد حضور بهم رسانند:

1-طرح و تصویب اساسنامه
2-انتخاب هیئت مدیره و بازرسین

نماینده هیئت موسسین
عباس خادم الفقرا

به شماره تماس 09132225730
نشانى محل برگزارى مجمع: اصفهان، بلوار کشاورز، کوى امیریه، بلوار گل ها، جنب مجموعه ورزشى زیتون، کدپستى 8174833141 - سازمان 

نظام مهندسى کشاورزى و منابع طبیعى استان اصفهان

آگهى دعوت شرکت شعله سپاهان (سهامى خاص) 
 به شماره ثبت 5199 به شناسه ملى 10260263455

بدینوسیله به آگاهى کلیه سهامداران مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه  شرکت شعله سپاهان  ( سهامى خاص) به شماره ثبت  5199 
در روز دوشنبه مورخه 30 / 03 / 1401 ساعت 00 : 10 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر 
اصفهان، محله هزار جریب ، خیابان فرایبورگ ، کوچه بیست و یکم [21 - نگین] ، پلاك -23 ، مجتمع پارسا ، طبقه اول  کد پستى 8168787751 

برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخه 30 / 03 / 1401  

2- انتخاب بازرسان  1- انتخاب هیئت مدیره     
4- تصویب تراز و صورت هاى مالى سال 1400  3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار    

         هیئت مدیره شرکت 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالانه مورخ 1401/4/21
بدینوسیله از کلیه شرکت هاى عضو انجمن صنفى شرکت هاى ساختمانى، تاسیساتى و راهسازى استان 
اصفهان (سندیکا) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالانه انجمن که از ساعت 
8:00 صبح الى 18:00 روز سه شنبه مورخ 1401/4/21 به صورت مجازى برگزار مى گردد شرکت فرمایید.

دستور جلسه:
1- انتخاب هیئت رئیسه مجمع 2- گزارش عملکرد هیئت مدیره 3- گزارش امور مالى و ترازنامه 1400

4- گزارش بازرسان 5- بودجه پیشنهادى سال 1401، 6- تصویب حق عضویت و ورودیه سال 1401
7- تصویب حق الجلسات هیئت مدیره و بازرسان 8- تصویب تراز مالى و بودجه پیشنهادى 9- انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره انجمن صنفى شرکت هاى ساختمانى، تاسیساتى و راهسازى استان اصفهان (سندیکا)

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir :

021 - 88016649         88356308          

آگهى دعوت انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان  به شماره ثبت 6168
بدینوسیله به آگاهى کلیه اعضاى  مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده   انجمن مدیران پیشگام ذوب آهن اصفهان   به شماره ثبت  6168 در روز 
پنجشنبه  مورخه 23 / 04 / 1401 ساعت 00 : 10 صبح و جلسه مجمع عمومى فوق العاده در همان روز  ساعت 12:00 صبح در محل انجمن  به آدرس: اصفهان، ابتداى اتوبان 
ذوب آهن، بلوار شفق، مجموعه ادارى و فرهنگى ذوب آهن اصفهان   به کد پستى 8178647658 برگزار مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى گردد با در دست داشتن 

برگه معرفى نامه  یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  مورخه 23 / 04 / 1401  ساعت 10:00 صبح 

2- تعیین روزنامه کثیر الانتشار  1- انتخاب مدیران و بازرسان انجمن      
4- تعیین حق عضویت انجمن  3- تصویب تراز و صورت هاى مالى سال 1400    

دستور جلسه مجمع عمومى  فوق العاده مورخه 23 / 04 / 1401  ساعت 12:00 صبح 
2- اصلاح تبصره 1 ماده 22 اساسنامه انجمن  1- اصلاح ماده 3 اساسنامه انجمن    

3- اصلاح ماده 14 اساسنامه انجمن  

         هیئت مدیره انجمن  

نوبت اول


